ipfius Ligje in eandem ingresfi fuiffent,

Poditifque etiam , Nomine prcefato , Recomendatos noftros ,

cum eorum Statibus & Bonis, ac eorum quemlibet in eadem Li-

ga, vel ad Partem, prout Vobis melius videbitur, nominare, ut

a Nobis & a Colligatis & Confoederatis noftris tueantur & fo-

veantur

,

Et
,
pro Prxmifforum omnium & fingulorum Firmitate , Secu-

.ritate, atque Cautcla, polTitis & valeatis, Nomine noftro & prx-
fatse Serenifllmce Regia^ FiUx noftrx Diledtisfims, quxcunque
Capitula, Securitates, Pada, Contraftus, Refcripta, & Obliga-

dones inire , concludere , facere , firmare
, promittere , & pacifci,

cum omnilDus & fingulis Hypothecis, Poenarum Adjedtionibus,

Juramentis qux in.Animam noftram prxltare posfitis, aliifque A-
ftriv3:ionibus opportunis & ad Rem pertinentibus quoquomodo,
Et generaliter posfitis caetera omnia & fingula concordare , fa-

cere, firmare, promittere, & jurare, qux in prxdiiSis & circa

ea ac fuper Dependentibus feu Emergentibus ex eifdem utilia , ne-

cefTaria &c expedientia fuerint feu quomodolibet opportuna, & vo-
bis videbuntur atque placebunc , & qux Nofmetipfi concordare

,

facere, firmare, promittere, ac jurare poflemus perfonaliter con-
ftituti, etiamfi talia forent qax Mindarum exigerent magis fpecia-

le, & fine quibus prxdidla nequirenc ad optatum cftedum per-

duci;
Nos enira

,

Dantes, Concedentes ', 6c Conferentes vobis eliSifo Ludovico
Carros de Vilaragud Oratori6c Procuratori noftro, fuper Prxmif-
fis omnibus & fingulis , ac Dependentibus , Emergentious , Con-
nexis, & Annexis eifdem, Voces & Vices, Locum & Poffe
noftros , cum omnimoda Facultate & libera ac generali Admini-
flratione

,

Promittimus & Pollicemur, in noftra Regia bona Fide, ac
pure , fimpliciter , & fine fraude

,
quod femper habebimus Rata

,

Grata, Valida, 8c Accepca, ac obfervabimus integerrime omnia
& fingula qux Vos di^us Ludovicus Carroz. de Vilaragud Orator
& Procurator nofter in prxdicStis & circa ea & quodlibet prxdi-
«Sorum, Nomine noftro & dictx Serenisfimx 'Regime Filix no-
ftrx, facietis, piomittetis , & firmabitis, quodque Ea, cum ad
noftram notitiam pervenerint, ad majus Robur atque Cautelam,
Ratificabimus , Conhrmabimus , 6c Servare Promittemus ac Jura-
bimus, & contra ea vel eorum aliquod nullo tempore faciemus
vel veniemus, per Nos vel per Alium feu per Alios, aliqua ra-

tione vel causa, de Jure vel de Fadlo, fub Hypotheca & Obliga-
tionc omnium & fingulorum Bonorum noftrorum & didtx Sere-
niflSmx Reiime Fiiix noftrx prxfentium & futurorum.